

Comune di Capaccio

(Provincia di Salemo)

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA) Tel.+39 (0828) 81.21.11 Fax +39 (0828) 821.640

SETTORE I

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 5S

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

DETERMINA n. 93 del 27/10/2009

Del Registro Generale n. 1977 del 5 100 . 2000

OGGETTO: Progetto Paestum Festival, come to Paestum, Impegno e Liquidazione diritti Siae

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Decreto Sindacale prot. n. 13806 del 06-04-2009)

PREMESSO che l'art. 169 del D.Lgvo n.267/2000 stabilisce che i Comuni al di sopra dei 15.000 abitanti devono predisporre il piano esecutivodi gestione sulla base del bilancio di previsione annuale;

CONSIDERATO che il Bilancio di previsione per l'anno 2009 è stato regolarmente approvato con atto di C.C. nº 39 del 30/03/2009;

CIIE con deliberazioni di G.M. n. 109 del 01-04-2009 è stato approvato il PEG ed affidato lo stesso ai responsabili di settore e dei servizi;

VISTO il T.U. D.lgs 267/2000 ed in particolare l'art .107 "Funzione e responsabilità dei dirigenti",l'art.151 "principi in materia di contabilità", l'art.183 "impegno di spesa" e l'art.184 "liquidazione di spesa", che demanda ai responsabili dei servizi gli atti di impegno e liquidazione;

Considerato che la G.C. con att. n. 209 del 26-06-2009, nell⁵ approvare il Progetto definitivo ed esecutivo del "Paestum Festival, come to Paestum", ha delegato il Responsabile del Servizio ad attivare le procedure necessarie alla realizzazione del progetto;

Che con determina n. 56 del 08-07-2009 è stata impegnata la somma di € 4.500,00 per la costituzione di un deposito cauzionale a favore della SIAE di Battipaglia per il pagamento dei diritti SIAE per gli spettacoli che si terranno durante la realizzazione del Progetto Paestum Festival, come to Paestum e che con mandato n. 4192 del 16-07-2009 si è provveduto al pagamento dell'importo su indicato..

Che la Fondazione Paestum Festival con nota del 10-09-2009 ha trasmesso copia del C1 degli spettacoli effettuati all'interno della Rassegna Paestum Festiva. Come to Paestum e la comunicazione dell'incasso complessivo ammontante ad € 23.334,00;

Che la SIAE di Battipaglia con nota, trasmessa a mezzo fax, del 21-10-2009 prot. 47, ha quantizzato le somme dovute dall'Ente per l'evento Paestum Festival, come to Paestum che di seguito si dettagliano:

- € 3.148.62 sull'incasso delle manifestazioni a pagamento
- € 5.040,00 il 10%, oltre Iva, sul 35% dell'importo del Contributo Regione Campania;

Rilevato che l'importo dovuto alla Siae, dedotta la somma del deposito cauzionale ammontante ad € 4.490,19, risulta di € 3.648,43;

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione delle somme innanzi riportate in favore della SIAE Agenzia di Battipaglia;

Visto il Bilancio 2009, approvato;

DETERMINA

1) Di impegnare sull'intervento n. 1070203.28, l'ulteriore somma di € 3.648,43 per il pagamento dei diritti SIAE per l'evento "Paestum Festival, come to Paestum", tenutosi a Capaccio nella stagione estiva 2009;

2) Di liquidare la su indicata somma alla S.I.A.E. di Battipaglia mediante bonifico bancario sul c/c del Banco Napoli codice IBAN IT 25 I 010010 03490 100000012029;

3) Di trasmettere la presente al Servizio Finanziario per l'esecutività, come previsto dall'art. 183 comma 9, del D.Lgs.18 agosto 2000 n.267.

Il Responsabile del Servizio Carmine Vertyllo

COMUNE DI CAPACCIO

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE - RESPONSABILE SERVIZIO

UFF. PROPONENTE SERVIZIO Manifestazioni turistiche IMPEGNO EFFETTIVO 2009/2738/2009/1 con OGGETTO: EVENTO "PAESTUM FESTIVAL, COME TO PAESTUM" -| PAGAMENTO DIRITTI Intervento 1070203 Cap. 28 Competenza | Progetto Paestum Festival 2009 Prestazioni di | | servizi _____ Il sottoscritto responsabile del servizio | Manifestazioni turistiche PROPONE per le motivazioni sopra riportate di ISCRIVERE IMPEGNO DI SPESA | ALL'INTERVENTO 1070203 Cap. 28 sul bilancio di Competenza, per l'importo di Euro 3.648,43 a favore della ditta | S.I.A.E. - Agenzia di Battipaglia | VIA BELVEDERE, 243 | 84091 BATTIPAGLIA(SA)

| La presente proposta di deliberazione, ai sensi dell'art. 151 comma 4 del | D.Lgs. 267/2000 E' DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA . . , con apposizione | del seguente numero identificativo: /

IL RESPONSABILE **DEL SETTORE FINANZIARIO**

Attesta il parere di regolarità contabile e di copertura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 e 153 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DELLA SEGRETERIA DELLA GIUNTA

Attesta che la presente determina è pervenuta in Segreteria:

il 29-10-2000

IL RESI ABILE

IL RESPONSABILE PER LA PUBBLICAZIONE

Attesta la pubblicazione all'Albo Pretorio dal 5 MOV. 2019

IL RESPONSABILE